
Dz.U./S S174
11/09/2023
545882-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:545882-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szymanów: Wozy strażackie
2023/S 174-545882

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Ochotnicza Straż Pożarna w Szymanowie
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 015604686
Adres pocztowy: ul. Zielona 8
Miejscowość: Szymanów
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 96-516
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Wychowaniec
E-mail: straz.szymanow@o2.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://josephine.proebiz.com/pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Stowarzyszenie

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup ciężkiego uterenowionego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Szymanowie
Numer referencyjny: 1/2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144210 Wozy strażackie

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

11/09/2023 S174
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:straz.szymanow@o2.pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl


Dz.U./S S174
11/09/2023
545882-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego, ciężkiego uterenowionego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szymanowie.
Minimalne wymagania techniczne jakie powinien spełniać w/w samochód zostały określone przez 
Zamawiającego w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szymanów

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego, ciężkiego uterenowionego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szymanowie.
2. Minimalne wymagania techniczne jakie powinien spełniać w/w samochód zostały określone przez 
Zamawiającego w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.
3. Dostarczony samochód musi być wolny od wszelkich wad i uszkodzeń, musi posiadać odpowiednie 
okablowanie, zasilacze oraz wszystkie inne komponenty, zapewniające właściwą instalację i użytkowanie (np. 
przewody zasilające itp.). Wykonawca zobowiązuje się do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia 
zgodnie z wymaganiami określonymi w SWZ i w umowie, zasadami wiedzy technicznej i należytej staranności, 
oraz zgodnie z aktualnymi normami i z obowiązującymi przepisami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Moc silnika / Waga: 20 pkt
Kryterium jakości - Nazwa: Pojemność zbiornika na wodę / Waga: 20 pkt
Cena - Waga: 60 pkt

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający na podstawie art. 257 ustawy PZP przewiduje możliwość unieważnienia postępowania, jeśli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostaną przyznane. 
Zamawiający wymaga złożenia wadium w wysokości 13.000,00 zł zgodnie z Rozdziałem 22 SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

11/09/2023 S174
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S174
11/09/2023
545882-2023-PL

3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowania, Wykonawca na 
wezwanie zamawiającego zobowiązany będzie złożyć wykaz dostaw wykonanych (zgodnie ze wzorem 
zamieszczonym w załączniku nr 5 do SWZ) w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy 
te dostawy zostały wykonane, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. Uwaga: Jeżeli 
wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji zadania, wykonanych wspólnie z innymi wykonawcami, 
powyższy wykaz może dotyczyć tylko dostaw, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca jest zobowiązany do wykazania, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, w tym okresie, dostarczył minimum jeden ciężki samochód ratowniczo – gaśniczy. 
Wartość wykazanej dostawy winna wynosić co najmniej 900.000,00 złotych brutto, słownie złotych: dziewięćset 
tysięcy i 00/100. Do wskazanej dostawy, Wykonawca jest zobowiązany przedstawić dowody, czy dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone są w załączniku do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.
Wykonawca, który złoży najkorzystniejszą ofertę będzie zobowiązany, do złożenia przed zawarciem umowy, 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny brutto podanej w ofercie zgodnie z 
Rozdziałem 23 SWZ.
Przedmiotowe zamówienie jest dofinansowane ze środków finansowych uzyskanych zgodnie z zawartą umową 
o udzielenie wsparcia finansowego zawartą ze Spółką Centralny Port Komunikacyjny Spółka z o.o. z siedzibą w 
Warszawie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/10/2023

11/09/2023 S174
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S174
11/09/2023
545882-2023-PL

4 / 5

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/10/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Szymanowie poprzez upublicznienie ofert 
wczytanych na platformie.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi w obecności członków komisji przetargowej poprzez upublicznienie ofert wczytanych na 
platformie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
W terminie składania ofert określonym w Rozdziale 16 SWZ wykonawca zobowiązany jest złożyć 
Zamawiającemu Ofertę zawierającą:
1) formularz ofertowy,
2) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby albo inny dokument służący wykazaniu udostępnienia 
wykonawcy potencjału przez podmiot podmiot udostępniający zasoby (zgodnie z rozdziałem 9 ust. 3 SWZ), 
jeżeli wykonawca wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach lub sytuacji 
innych podmiotów,
3) JEDZ jako własne oświadczenie Wykonawcy pod rygorem nieważności, w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
4) JEDZ dla każdego z podmiotów na zasobach których Wykonawca polega, pod rygorem nieważności, w 
postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, o ile wykonawca polega na 
zasobach innych podmiotów,
5) JEDZ dla każdego z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, pod rygorem nieważności, w postaci 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
6) dowód wniesienia wadium,
7) oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które 
roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy, które stanowi podmiotowy środek 
dowodowy (według załącznika nr 10 do SWZ),
8) oświadczenie wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP,
9) (jeżeli dotyczy) oświadczenie podwykonawców i dostawców, na których przypada ponad 10% wartości 
zamówienia, a także podmiotów, na których zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji 
finansowej lub ekonomicznej wykonawca polega w zakresie odpowiadającym ponad 10% wartości 

11/09/2023 S174
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S174
11/09/2023
545882-2023-PL

5 / 5

zamówienia, dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy PZP.
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych 
sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie 
od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. Szczegółowe informacje w zakresie 
dysponowania innych podmiotów zawiera rozdział 9 ust. 3 SWZ.
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Szczegółowe informacje w zakresie 
dysponowania innych podmiotów zawiera rozdział 9 ust. 4 SWZ.
Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu zastosuje tzw. procedurę odwróconą. Zgodnie z art. 139 
ust. 1 Pzp.
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Wykonawca, na 
wezwanie zamawiającego zobowiązany będzie złożyć następujące podmiotowe środki dowodowe:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
która winna być sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia o przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe zasady wnoszenia środków ochrony prawnej, w tym terminy składania odwołań, oraz 
postępowania toczonego wskutek ich wniesienia określa Dział IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/09/2023

11/09/2023 S174
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


